PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos deficientes,
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do Processo
Seletivo Nº 002/2021 que serão realizadas no dia 12 de dezembro de 2021, conforme
informações abaixo:

1º Período

Prova dia 12/12/2021 – Fechamento dos portões as 09h00min

Enfermeira
Farmacêutico

Técnico em Enfermagem

Local de prova:

-  EMEF "PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR", localizada na Rua Jurumil
Sartori, nº 225,  Vila Tião Carreiro, Pardinho/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 07 de dezembro de 2021.

José Luiz Virginio dos Santos
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período -  EMEF "PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR" - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ANDREIA CLAUDIO DA SILVA 2615799760366401 Técnico em Enfermagem

ANTONIO JOSOE NUNES JUNIOR 4772791680367483 Enfermeira

ARIELE EMBOABA DOS SANTOS 5762227560367135 Enfermeira

ARIELLE EDUARDA DE OLIVEIRA 4140759360366402 Enfermeira

CAMILA JORGE DE SOUSA 4127711840367122 Enfermeira

DANIELA SANTANA DE SOUZA 29680180X0367117 Enfermeira

DANIELLE VERONICA GENTIL 4125176200367634 Enfermeira

GRAZIELI PAMPLONA DO PRADO 4629427880367332 Técnico em Enfermagem

IASMYN MARIA CORULLE PINTO 4701145750366515 Enfermeira

9Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período -  EMEF "PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR" - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ISABELA EBURNEO DE MELO 4141591110366400 Farmacêutico

LEILA PATRÍCIA DA SILVA 4846815520366412 Técnico em Enfermagem

MARCELA CRISTINA NUNES 4127700880366440 Técnico em Enfermagem

MARCELE APARECIDA DE ANDRADE 5425605500367619 Enfermeira

MARINA DE OLIVEIRA MELLO 4272298930367357 Farmacêutico

RUAMA DA SILVA CAMARGO 56314325030367648 Técnico em Enfermagem

SÔNIA MARIA COELHO LOBO 5305449700367617 Técnico em Enfermagem

TAYNARA APARECIDA VAZ PINHEIRO 5819424370367114 Enfermeira

THAIS MARIANE LOPES VIVAN 4272818620366431 Técnico em Enfermagem

VITÓRIA CARINA TEIXEIRA PINTO 4141022040367096 Técnico em Enfermagem

10Qtd. Candidatos:

19Total Candidatos: